

会計帳簿

2024/5/20

(会派名 公明党 会派 4 名共通分)

2023年 4 月分～ 2024年 3 月分

(単位：円)

月 日		年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用
					調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
4	11	2023/4/11	600,000												0	600,000	4月～6月分
7	12	2023/7/12	600,000												0	1,200,000	7月～9月分
10	11	2023/10/11	600,000												0	1,800,000	10月～12月分
1	11	2024/1/11	600,000												0	2,400,000	1月～3月分
4	7	2023/4/7		会派4名							16,896				16,896	2,383,104	コピー機の再リース代
4	15	2023/4/15		松村正秀											0	2,383,104	月間潮（2023年6～2024年5月分）
4	20	2023/4/20		会派4名							15,760				15,760	2,367,344	コピー代
4	24	2023/4/24		大庭聖一			14,300								14,300	2,353,044	泉州大和
5	1	2023/5/1		松村正秀			470								470	2,352,574	郵送代
5	4	2023/5/4		大庭聖一							10,480					2,342,094	ノートンウェブ決済
5	8	2023/5/8		辻中 隆			38,370								38,370	2,303,724	個人報NO.62号 印刷代 ラクスル
5	15	2023/5/15		岡田昌司							767				767	2,302,957	ラベル用紙
5	15	2023/5/15		岡田昌司							214				214	2,302,743	封筒
5	16	2023/5/16		辻中 隆			12,483								12,483	2,290,260	郵便代
5	18	2023/5/18		辻中 隆			12,600								12,600	2,277,660	郵便代
5	18	2023/5/18		松村正秀			36,780								36,780	2,240,880	公明党市会議員団 レポート作成代
5	19	2023/5/19		松村正秀			3,622								3,622	2,237,258	レポート郵送代
5	20	2023/5/20		松村正秀							1,100				1,100	2,236,158	封筒、ラベルシール、 マーカー、ペン
5	23	2023/5/23		松村正秀			2,436								2,436	2,233,722	公明党市会議員団 レポート郵送代
5	24	2023/5/24		松村正秀			168								168	2,233,554	郵送代
5	24	2023/5/24		松村正秀			3,360								3,360	2,230,194	公明党市会議員団 レポート郵送代
5	25	2023/5/25		松村正秀			6,567								6,567	2,223,627	公明党市会議員団 レポート折込代
6	2	2023/6/2		松村正秀		5,000									5,000	2,218,627	議員活動研修、資料、 動画データ代

会計帳簿

2024/5/20

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2023年 4 月分～ 2024年 3 月分

(単位: 円)

月 日		年月日	収入	議員名	支 出										残額	適用	
					調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計
6	5	2023/6/5		松村正秀							330				330	2, 218, 297	封筒代
6	7	2023/6/7		松村正秀							3986				3, 986	2, 214, 311	スライドカッター
6	14	2023/6/14		辻中 隆			42, 570								42, 570	2, 171, 741	おかあさんチョット 個人報NO. 62号 チラ シ配布代
6	14	2023/6/14		大庭聖一			30, 800								30, 800	2, 140, 941	お母さんチョット
6	14	2023/6/14		松村正秀			37, 730								37, 730	2, 103, 211	公明党市会議員団 レポート配布代
6	16	2023/6/16		大庭聖一							7, 927				7, 927	2, 095, 284	インク
6	22	2023/6/22		岡田昌司							4, 070				4, 070	2, 091, 214	PC用附属品 (USBハ ブ)
7	5	2023/7/5		会派3名	287, 803										287, 803	1, 803, 411	秋田県1泊2日視察
7	10	2023/7/10		会派4名	8, 500										8, 500	1, 794, 911	箕面市会派視察
7	12	2023/7/12		会派4名							6, 600				6, 600	1, 788, 311	A4 3箱分
7	12	2023/7/12		松村正秀							440				440	1, 787, 871	マグネット
7	14	2023/7/14		辻中 隆			840								840	1, 787, 031	郵便代 (切手代)
7	19	2023/7/19		岡田昌司							66, 000				66, 000	1, 721, 031	ノートPC修理及びアッ プグレード (Win11Pro)
7	19	2023/7/19		岡田昌司			33, 860								33, 860	1, 687, 171	議会レポート2023年8月号 発行分、デザイン料、 5,000部印刷代
7	20	2023/7/20		会派4名							10, 318				10, 318	1, 676, 853	コピー代
7	24	2023/7/24		辻中 隆							10, 638				10, 638	1, 666, 215	文具代 (48ポイント減 額)
7	24	2023/7/24		岡田昌司							783				783	1, 665, 432	封筒
7	24	2023/7/24		大庭聖一			14, 300								14, 300	1, 651, 132	泉州大和
7	27	2023/7/27		辻中 隆			41, 129								41, 129	1, 610, 003	個人報NO. 63号 印刷代 ラクスル
7	27	2023/7/27		岡田昌司			9, 450								9, 450	1, 600, 553	切手代金 (議会報郵送 代金) 1 2 9 通分
7	28	2023/7/28		会派4名	13, 132										13, 132	1, 587, 421	四条畷市会派視察 (一 式)
8	1	2023/8/1		岡田昌司							1, 628				1, 628	1, 585, 793	乾電池
8	2	2023/8/2		辻中 隆			1, 320								1, 320	1, 584, 473	郵便代

会計帳簿

2024/5/20

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2023年 4 月分～ 2024年 3 月分

(単位: 円)

月	日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用
					調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
8	4	2023/8/4		辻中 隆			11,680								11,680	1,572,793	郵便代
8	7	2023/8/7		辻中 隆			11,424								11,424	1,561,369	郵便代
8	30	2023/8/30		岡田昌司								77,000			77,000	1,484,369	時事通信社/行政情報サービス「iJAMP」 (2023/9/1～2024/3/31)
9	4	2023/9/4		松村正秀							1,100				1,100	1,483,269	ファイル他
9	8	2023/9/8		辻中 隆			42,570								42,570	1,440,699	おかあさんチョット 個人報NO.63号 チラシ配布代
9	8	2023/9/8		岡田昌司			31,855								31,855	1,408,844	議会レポート2023年8月 発行分、おかあさん チョット配布料4,137部
9	8	2023/9/8		大庭聖一			30,800								30,800	1,378,044	お母さんチョット
9	18	2023/9/18		大庭聖一								924			924	1,377,120	午前0時のラジオ局
9	21	2023/9/21		会派4名							2,882				2,882	1,374,238	A3 1箱分
9	21	2023/9/21		松村正秀							330				330	1,373,908	クリップ、マー カーペン
9	24	2023/9/24		岡田昌司							1,121				1,121	1,372,787	文具(コピー用紙 他)
9	29	2023/9/29		岡田昌司							7,090				7,090	1,365,697	PCソフト(読取革 命Ver.16)
10	4	2023/10/4		辻中 隆			39,006								39,006	1,326,691	個人報NO.64号 印刷代 ラクスル
10	10	2023/10/10		松村正秀							550				550	1,326,141	ラベルシール
10	13	2023/10/13		辻中 隆			27,008								27,008	1,299,133	郵便代
10	15	2023/10/15		辻中 隆							4,277				4,277	1,294,856	文具(修正テープ、封 筒他) 19ポイント減
10	16	2023/10/16		大庭聖一			14,300								14,300	1,280,556	泉州大和
10	16	2023/10/16		大庭聖一							1,040					1,279,516	コピー用紙
10	18	2023/10/18		岡田昌司							1,127				1,127	1,278,389	文具(クリアフォル ダー他)
10	19	2023/10/19		大庭聖一							3,546				3,546	1,274,843	充電ケーブル・乾電池
10	19	2023/10/19		大庭聖一							546				546	1,274,297	封筒
10	20	2023/10/20		大庭聖一							4,241				4,241	1,270,056	タブレット周辺機器
10	20	2023/10/20		会派4名							18,048				18,048	1,252,008	コピー代

会計帳簿

2024/5/20

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2023年 4 月分～ 2024年 3 月分

(単位: 円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
10	22	2023/10/22	松村正秀			34,720								34,720	1,217,288	公明党市会議員団 レポート作成代
10	25	2023/10/25	松村正秀							3,300				3,300	1,213,988	封筒
10	27	2023/10/27	大庭聖一							2,376				2,376	1,211,612	乾電池
10	28	2023/10/28	大庭聖一							5,280				5,280	1,206,332	ノートンタブレット・ウェブ決済
10	29	2023/10/29	松村正秀							2,178				2,178	1,204,154	ラベルシール
10	30	2023/10/30	松村正秀			23,525								23,525	1,180,629	公明党市会議員団 レポート郵送代
10	30	2023/10/30	松村正秀			1,848								1,848	1,178,781	公明党市会議員団 レポート郵送代
11	1	2023/11/1	松村正秀			1,260								1,260	1,177,521	公明党市会議員団 レポート郵送代
11	1	2023/11/1	松村正秀			2,145								2,145	1,175,376	公明党市会議員団レ ポート新聞折込代
11	9	2023/11/9	辻中 隆			42,570								42,570	1,132,806	おかあさんチョット 個人報NO.64号 チラ シ配布代
11	9	2023/11/9	松村正秀			37,730								37,730	1,095,076	公明党市会議員団レ ポート配布代
11	9	2023/11/9	大庭聖一			30,800								30,800	1,064,276	お母さんチョット
11	21	2023/11/21	松村正秀			84								84	1,064,192	公明党市会議員団 レポート郵送代
11	24	2023/11/24	岡田昌司							2,090				2,090	1,062,102	PCソフト (ChaChatGPT)
12	2	2023/12/2	岡田昌司							18,211				18,211	1,043,891	プリンター消耗品
12	10	2023/12/10	松村正秀							8,839				8,839	1,035,052	「いきなりPDF」ソフト 購入費ポイント71減額
12	22	2023/12/22	松村正秀							550				550	1,034,502	封筒代
12	22	2023/12/22	松村正秀			336								336	1,034,166	資料郵送代
12	23	2023/12/23	岡田昌司							2,667				2,667	1,031,499	HDMIケーブル
12	24	2023/12/24	辻中 隆							3,909				3,909	1,027,590	文具(クリップ、封筒 他)17ポイント減
12	28	2023/12/28	岡田昌司							2,720				2,720	1,024,870	乾電池、プリン ターラベル
1	11	2024/1/11	辻中 隆			39,006								39,006	985,864	個人報NO.65号 印刷代 ラクスル
1	12	2024/1/12	会派4名							6,600				6,600	979,264	A4 3箱分

會計帳簿

2024/5/20

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2023年 4 月分～ 2024年 3 月分

(単位：円)

[illegible]

会計帳簿

2024/5/20

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2023年 4 月分～ 2024年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
2	20	2024/2/20	松村正秀			37,730	✓							37,730	300,335	公明党市会議員団 レポート配布代
2	20	2024/2/20	松村正秀			724	✓							724	299,611	公明党市会議員団 レポート郵送代
2	21	2024/2/21	岡田昌司							217	✓			1,931,509	299,394	封筒
2	26	2024/2/26	松村正秀			120	✓							120	299,274	資料郵送代
2	27	2024/2/27	大庭聖一			280	✓								298,994	郵便
3	17	2024/3/17	大庭聖一							616	✓				298,378	封筒
3	17	2024/3/17	大庭聖一							3,816	✓				294,562	コピー用紙
3	18	2024/3/18	松村正秀							220	✓			220	294,342	サインペン
3	21	2024/3/21	松村正秀			84	✓							84	294,258	資料郵送代

項目別頁計	2,400,000		625,665	5,000	960,267	0	133,360	0	303,526	77,924	0	0	2,105,742	294,258
-------	-----------	--	---------	-------	---------	---	---------	---	---------	--------	---	---	-----------	---------